
     
 

UCHWAŁA Nr VIII/48/2011 
RADY MIEJSKIEJ w CHOCIANOWIE 

z dnia 30 marca 2011 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/14/2010 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 
30 grudnia 2010r. w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody 
na wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz 
sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów gromadzonych na 
wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym 
planie oraz ich zatwierdzania. 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)1 oraz art. 223 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)2 Rada Miejska w Chocianowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1 
W uchwale nr IV/14/2010 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 30 grudnia 2010r 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 skreśla się ust 2, 
2. w § 4 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „zakup usług pozostałych, niezbędnych do realizacji 

zadań statutowych jednostki”, 
3. zmienia się § 5, który otrzymuje brzmienie:  

„1. Kierownicy jednostek sporządzają projekty planów dochodów gromadzonych na 
wydzielonym rachunku i wydatków nimi sfinansowanych w szczegółowości dział, rozdział, 
paragraf. 
2. Projekty planów finansowych przekazywane są Burmistrzowi Miasta i Gminy w terminie 
umożliwiającym ujęcie ich w projekcie uchwały budżetowej. 
3. Burmistrz Miasta i Gminy Chocianów w terminie 7 dni od przedłożenia Radzie Miejskiej 
projektu uchwały budżetowej, przekazuje kierownikom jednostek informacje o kwotach 
dochodów i wydatków, o których mowa w § 3 i § 4 ujętych w projekcie uchwały budżetowej. 
4. Kierownicy jednostek w terminie do 22 grudnia sprawdzają projekty planów finansowych 
pod względem zgodności z projektem uchwały budżetowej i w przypadku stwierdzenia różnic 
wprowadzają odpowiednie zmiany. Tak sprawdzone i zatwierdzone przez kierowników 
projekty planów finansowych stanowią podstawę gospodarki finansowej w okresie od dnia  
1 stycznia do dnia uchwalenia uchwały budżetowej.  
5. Burmistrz Miasta i Gminy w terminie 21 dni od podjęcia uchwały budżetowej, przekazuje 
kierownikom jednostek informacje o kwotach dochodów i wydatków, o których mowa w § 3 i 
§ 4 przyjętych w uchwale budżetowej. 

                                                 
1 Dz. U. z 2002r.Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. 
U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U.  z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 
2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 
2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008r. Dz. U. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, Dz. U. z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, 
Nr 106, poz. 675 
 
2 Dz. U. z 2010r Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 
257, poz. 1726 
 



6. Kierownicy jednostek , w terminie nie dłuższym niż 7 dni od otrzymania informacji, o 
której mowa w ust.5 sporządzają plany finansowe dochodów i wydatków, zwane dalej 
planami finansowymi. 
7. Zatwierdzenie planów finansowych następuje w formie zarządzenia Kierownika jednostki. 
8. Kierownicy jednostek mogą zwiększać wydatki finansowane dochodami pochodzącymi ze 
źródeł określonych w § 3 uchwały w przypadku realizacji wyższych dochodów oraz 
dokonywać przeniesień planowanych wydatków. 
9. Kierownicy jednostek w terminie 7 dni od dnia dokonania zmiany, zawiadamiają 
Burmistrza Miasta i Gminy o dokonanych zmianach.” 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
     
        Przewodniczący Rady Miejskiej  
         w Chocianowie  
                 Norbert Piotrowski  


